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OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER
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GOODS AND SERVICE TAX AND CUSTOMS, VISAKHAPATNAM ZONE

ernqflr gGlr (3firsqFa) Ti.2Olzotgl Estabtishment order (NGol No.20l2o19

ftiaifi. : 11 $aTr$, 2olglDated 11th July, 2oL9

frEq, frftars *-r{ fr +qrfq rzirdid{uil ;[q 3rTtrn qr czrrara-lur 3ik ffi - h €dq t'i t

Sr"rb: Transfer and Posting in the cadre of Inspector on local transfer/loan
basis transfer - Reg
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F*-qr 4-qr t, m gs mrqlaq *' ranqar ader 1:rurovfu6) s:7zo1g ffi-fr 24.05.2010 *' qarr
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With the approval of the Competent Authority, Shri K. Srinivasa Rao, Inspector,
Visakhapatnam GST Commissionerate is posted to DRI, Kakinada Sub-Regional Unit on
local transfer f loan basis from CCO's sanctioned strength with immediate effect and until
further orders. Shri K. Srinivasa Rao, Inspector is posted against the vacancy of Shri Saride
Suresh, Inspector who was posted to Vizag GST Commissionerate vide this office
Establishment Order (NGO) No.I7 l20 19 dated 24.O5.2OI9.

2. 3.t-d--+d 3Tffi- *t qra-ss 3n{q-mT Biqraq, mrfi-ffiT Jrl--&tfiq $-s€ fr *T-ftTR arour w-S *-
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The above oflicer is posted to DRI, Kakinada Sub-Regional Unit for a period of two
years from the date of joining in DRI. The pay and allowances Shri K. Srinivasa Rao,

Inspector will be drawn by the DDO, Visakhapatnam GST Commissionerate,
Visakhapatn€un.

3. 3c-ti-+-d 3{ffi +} g;a an$ aqa fr-fl qKrl
The above officer may be relieved immediately.
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The date of joining of the officer in DRI may be intimated to CCO, Visakhapatnam
Zone.

5. d"arf, EFaT#i ji snqerfi cBFfai 6r il(' t

Necessary entries may be made in relevant records.

(3rlF{d arg/Aravinda
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. ^--G,a- --,----Al1. nrcr(+cr "r5rrordQlfi, {Ff€r3TrEE;rFtQtrFT:I, ta{TqK 3{iqRq- 5r$, $-crrorct

The Additional Director General, Directorate of Revenue Intelligence, Hyderabad Zonal

Unit, Hyderabad.

2. crrrf, 3tqf,d, fffi{ +-1, Btnem-ceura drq a?i Sqffi{ gq+clTFrzr, frqrslqda"rfl s} m-q{II

dFr-mTt 3Sq 3il-dqrfi fl-ffi t R('l
The principal Commissioner of Centra-l Tax, Visakhapatnam GST Commissionerate,
visakhapatnam for information and necessafy action please.

3. +ilf, lrei AET 3iffi, i',-ffq- Saqrd (rd SrflI ?iofi, B?lnsrradq-q I

The PAO, Central Excise and Customs, Visakhapatnam'

4. qsq fsl srftq'rftlsrregr 3ik €ft-il{"T $ffi, Berrclv--durfr ETd ad €qr+-{ 3lgf,drf,q,

frerlgTqddq-fi1

The cAo/DDo, visakhapatnam GST Commissionerate, visakhapatnam'

5. FdltF' tr-l-f,f, / Stock file.

6. ;ilfr-€ *6/ Notice Board.

cft.(rg.ff. 8ft|Er, qila qlq, frrntrrtr-erfr-530o35
GST Bhavan, Port Area, Visakhapatnam-S30 O35
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